SE/LLA/13356

Smedstorps kyrkoarkiv

Bilagor till husforhorskiingden och férsamlingsbolken

HI

Yolymor | Tid Anmirkning
b |1752-1763 Arkivbox. Spridda 4r.

Hari #ven Bilagor till flyttningslingden (H 11)

Se #iven Bilagor till lysnings- och vigselboken (H V)

Utskrifisdatum: 20§4-11-28/







ef fyllas i.

oversta -raden
or

ick i kolumnen &ret f

[

end. eit arkiv, behdver

rteckningen skall redovisa

1 arkivet antecknas med blyerts, Vid le

anteckning uwt och antecknas med b

S

3. Om &
4. Plats 1 arki
denna

cket lingsart, kan dock

en serie vaxer my

o

Kinskrife.

t fyllas i med mas
end. en serie. Om
ny serie upptagas pi bladets andra sida.

1. Blanketten ar avsedd at
2. P4 varje blad upptages

Arkiv/byrds ... STy ek g T oA ek ot O

Serierubrik : Seriesignum
.......................................... Bilagor. Bill husfirhiralingden..oeh. ... -
........................................... Rtk e Fod=1 oTs) =) KOOSO ROR T HOOU DR

Plats Volym- | Tid Anmirkningar

Leverans || nummer

vy
VY

vl /1 U 1869-1960 Kart,

¢

v (A {\%‘-J 1937~1953 Bunt. Aktenskapsbetyg 1937=1953 och
v mantalsuppgifter 1940.

] |/3 Y 196 1= Kars.

RA 1. XI. 1963, 100000 £0+83 3695 FANOY.TL STHULA B777
or {. XI. R X






SE/LLA/13356

Smedstorps kyrkearkiv

Bilagor till flyttningsliingden

HII

Volymnr

Tid

1754-1759

1773-1785
1786-1796

1797-1810
1803-1815

1812-1820
1821-1826

1827-1835
[836-1841
[842-1850
1852-1859

1860-1869
1870-1875

1876-1880
1881-1885

1886-1887
1888-1889
1890-1891
1892-1893
1894-1895
1896-1897
1898-1899

Anmirkning
Serien i buntar om inget annat anges.

Se DIk
Férteckning pé priistbevis,

Lucka 1782,

Lucka 1806,
SeH Il

Spridda utom for 1812, som #r ganska rikligt foretritt,

Lucka 1816,

Lucka 1866-1868, med enstaka undantag.

Inbunden.
Inbunden.
Inbunden.
Inbunden.
Inbunden.
Inbunden.

Inbunden.
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Sedven H 1!

Se Kverrestads kyrkoarkiv B:t
SeD:1
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